



MALATYA
TURGUT ÖZAL
ÜNİVERSİTESİ

"Bilim, Emek, Özveri..."

2020-2021

**ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURU VE KABUL
KILAVUZU**

2020-2021 AKADEMİK YILI ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KABUL KONTENJANLARI

Malatya Turgut Özal Üniversitesi 2020-2021 Akademik Yılı Uluslararası Öğrenci Kabul Kontenjanları				
Fakülteler	Program Adı	Yabancı Uyruklu	* Suriye Vatandaşı	Mavi Karta Sahip Olanlar / Lise Eğitimini Yabancı Ülkede Tamamlayan Türk Uyruklular
İşletme ve Yönetim Bilimleri	Turizm İşletmeciliği	11	2	2
	Muhasebe ve Finans Yönetimi	14	3	3
	Uluslararası İşletme Yönetimi	11	2	2
	Uluslararası Ticaret ve Finansman	11	2	2
	Yönetim ve Bilişim Sistemleri	14	3	3
Mühendislik ve Doğa Bilimleri	Bilgisayar Mühendisliği	14	3	3
	Biyomühendislik	11	2	2
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	11	2	2
	İnşaat Mühendisliği	11	2	2
	Yazılım Mühendisliği	14	3	3
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	14	3	3
Tıp Fakültesi		10	1	1

* Suriye Arap Cumhuriyetinde yaşanan olaylar nedeniyle ülkemizde misafir edilen Suriye vatandaşlarını kapsar.

2020-2021 AKADEMİK YILI ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ

2020-2021 Akademik Yılı Uluslararası Öğrenci Alım Takvimi	
Başvuru Tarihleri	1 Ekim 2020-11 Ekim 2020
Değerlendirme Sonuçlarının İlanı	16 Ekim 2020
Kayıt Tarihleri	19 Ekim 2020- 23 Ekim 2020

Başvuru Koşulları

1. Durumları aşağıdakilerden herhangi birine uyan adaylar, uluslararası öğrenci alım kontenjanına başvuruda bulunabilir.

Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla;

- a) Yabancı uyruklu olanlar,
- b) Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığından Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarının Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca aldığı Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge (Mavi Kart) sahibi olduklarını belgeleyenler,
- c) Yabancı uyruklu iken, TC vatandaşlığına geçenler ve bu durumdaki çift uyruklular,
- d) 01/02/2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime (Lise) devam eden TC uyruklu öğrencilerden ortaöğretiminin son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanlar (ortaöğretiminin tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil),

- e) 01/02/2013 tarihinden sonra yurt dışında ortaöğretime başlayan adayların yurt dışından kabul kontenjanlarına ortaöğretiminin tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanlar (ortaöğretiminin tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dâhil),
- f) KKTC uyruklu olup, KKTC de ikamet eden ve KKTC’de ortaöğrenimini (lise) tamamlayan GCE AL (General Certificate of Education Advanced Level) belgesine sahip olanlar.
2. Adaylardan durumları aşağıdakilerden herhangi birine uyanlar, uluslararası öğrenci alım kontenjanına **başvuruda bulunamazlar.**
- a) TC uyruklu olup ortaöğreniminin tamamını Türkiye’de veya KKTC’ de tamamlayanlar,
- b) KKTC uyruklu olanlar (ortaöğreniminin tamamını KKTC liselerinde bitirip GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacaklar hariç),
- c) Yukarıda başvurabilecekler arasında tanımlanan, doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyruklular, (Yukarıda başvurabilecekler arasında d ve e maddelerinde belirtilenler hariç),
- d) Uyuğundan birisi KKTC olan çift uyrukluların (ortaöğreniminin tamamını KKTC liselerinde bitirip GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacaklar hariç),
- e) Türkiye’deki büyükelçilikler bünyesindeki okullar ile Türkiye’de bulunan yabancı liselerde öğrenimlerini gören T.C. uyruklu olan veya yukarıda başvurabilecekler arasında sayılan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyruklular.

Başvuru için Gerekli Belgeler

Adaylar online başvuru için gerekli belgeleri taranmış olarak hazır bulundurmalarıdır. Belgelerin dili Türkçe veya İngilizce olabilir. Online sisteme yükleyecekleri belgeler aşağıda verilmiştir.

- 1) Önden çekilmiş bir adet biyometrik fotoğraf yüklemelidir
- 2) Pasaportu olan adaylar, geçerlik süresi dolmamış Pasaportun kimlik bilgilerinin ve fotoğrafın yer aldığı sayfalarını yüklemelidir.
- 3) Lise diploması ve Apostil tasdikli Türkçe tercümesi yüklenir. Henüz diplomasını almayan adaylar, liselerinden aldıkları, belirli bir tarihte mezun olacaklarını ve olası mezuniyet notlarını gösteren resmi bir belge (geçici mezuniyet belgesi) yüklemelidir
- 4) Adaylar, lisenin bütün yıllarında aldıkları dersleri ile bu derslerden aldıkları notlarını gösteren ve Lise Müdürlüğü tarafından onaylanmış resmi transkriptlerini (Not dökümü) sunarlar. Transkriptin aslı Türkçe veya İngilizce değilse, apostil tasdikli Türkçe tercümesi de transkriptle birlikte sunulur. Halen başka bir üniversitede okuyan veya başka bir üniversiteden mezun olan adaylar o üniversitelerde aldıkları derslerin transkriptlerini de yüklemelidir
- 5) Başvuru için yeterli asgari puana sahip olduğunu gösterir Geçerli Sınav Sonucu Belgesi (SAT, YÖS vb) yüklemelidir. (Tablo 1A, 1B ve 1C’ de detaylar verilmiştir)
- 6) Varsa diğer belgeler (Mavi kart, Geçici koruma Kimlik Belgesi vb.) yüklemelidir.

Başvuru Ücreti

Adaylar başvuru için herhangi bir ücret ödemeyecektir.

Başvuru İşlemleri

Başvuru işlemleri başvuru süresi içinde **sadece online** olarak yapılacaktır.

- Adaylar, başvuru süresi içinde online sistem üzerinden bireysel olarak başvurularını yapabileceklerdir.
- Başvuru sırasında öğrenciler kendilerinden istenen bilgileri eksiksiz olarak dolduracaklar ve başvuru için gerekli belgeleri sisteme yükleyeceklerdir.
- Başvuru şartlarını taşımayan yada eksik belgelerini başvuru süresi içinde yüklemeyen adayların başvuruları değerlendirmeye alınmaz.
- Her aday sadece bir başvuru yapabilir, bu başvurusunda en fazla 3 bölüm tercih edebilir. Birden fazla başvurusu olduğu tespit edilen adayların tüm başvuruları iptal edilir ve değerlendirmeye alınmaz.
- Başvuru sırasında yüklenen belgelerin asılları kesin kayıt sırasında kayıt görevlilerine teslim edilecektir.

ÖNEMLİ NOT:

Online sistemine girilen bilgilerin doğruluğu tamamen adayın sorumluluğundadır, eksik veya hatalı bilgi giren adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.

Aday öğrencilerin başvuruları aşağıda verilen Tablo 1A, 1B ve 1C' ye göre değerlendirilecektir.

**2020-2021 AKADEMİK YILI YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ KABULÜNDE
GEÇERLİ DİPLOMA/SINAV TÜRLERİ, ASGARİ PUANLARI VE GEÇERLİLİK SÜRELERİ**

TABLO 1A			
Sınavın Adı	Taban Puanları		Geçerlilik Süreleri
	Lisans Programları	Önlisans/ Özel Yetenek ile Başvuru Alan Programlar	
ACT (American College Testing)	ACT sınavından 36 üzerinden en az 26 puan almış olmak.	ACT sınavından 36 üzerinden en az 20 puan almış olmak.	2 yıl
GCE (General Certificate of Education)	İkisi başvuru alan programla ilgili olmak üzere, üç A seviyesi dersinden en az AAB notu almış olmak. Not: AS seviyesi dersi (Advanced Subsidiary Level), uygun görüldüğü takdirde A seviyesi dersinden farklı olmak kaydıyla onun yerine sayılabilir.	İkisi başvuru alan programla ilgili olmak üzere, üç A seviyesi dersinden en az BBC notu almış olmak. Not: AS seviyesi dersi (Advanced Subsidiary Level), uygun görüldüğü takdirde A seviyesi dersinden farklı olmak kaydıyla onun yerine sayılabilir.	Süresiz
IB (International Baccalaureate)	Diploma notu minimum 30/45	Diploma notu minimum 24/45	Süresiz
SAT I (Scholastic Assessment Test)	SAT Reasoning (SAT1) sınavının "Math" ve "Evidence-Based Reading and Writing (SAT eski versiyonunda Critical Reading)" testlerinden 1600 üzerinden en az 1120 toplam puan ve Mühendislik Programları, Tıp Fakültesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi için bu kriterlere ek olarak 800 üzerinden en az 560 "Math" puanı almış olmak veya SAT Subject sınavının başvuru alan programla ilgili 3 konusundan ortalama en az 770 puan almış olmak (Mühendislik Programları, Tıp Fakültesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi için konulardan birinin Math 2 olması kaydıyla)	SAT Reasoning (SAT1) sınavının "Math" ve "Evidence-Based Reading and Writing (SAT eski versiyonunda Critical Reading)" testlerinden 1600 üzerinden en az 1000 toplam puan almış olmak	2 yıl
BTEC (Business and Technology Education Council) QCF (Qualification Credit Framework)	Başvuru alan programla ilgili dalda en az DDD notlarına sahip olmak.	Başvuru alan programla ilgili dalda BTEC Extended Diploma için en az DMM, BTEC Diploma için ise en az D*D* notlarına sahip olmak.	2 yıl

YKS (Türkiye Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı)	YKS sonucunda, başvurduğu programın puan türünde bir önceki yıl YKS' de oluşan taban puanını almış olmak.	YKS sonucunda, başvurduğu programın puan türünde bir önceki yıl YKS' de oluşan taban puanını almış olmak.	2 yıl
---	---	---	-------

TABLO 1B

Ülke	Sınavı Türü	Taban Puanları		Geçerlilik Süreleri
		Lisans Programları	Önlisans/Özel Yetenek ile Başvuru Alan Programlar	
Türkiye	Doğrulama kodu olması şartıyla ülkemizdeki tüm üniversiteler tarafından yapılan Yurtdışından Öğrenci Kabul Sınavları (YÖS)	Tıp Fakültesi için minimum 95/100 puan, Diğer lisans programları için minimum 75/100 Puan	Minimum 50/100 Puan	2 yıl
	KÜNİB-YÖS (Kafkasya Üniversiteler Birliği)			
	IOIS-YÖS (Uluslararası Öğrenciler Enstitüsü)			
Almanya	Abitur	En fazla 2.5 genel puan	En fazla 4.0 genel puan	Süresiz
Afganistan	Üniversite Giriş Sınavı	245/350 Puan	240/350 Puan	2 yıl
Azerbaycan	TQDK tarafından yapılan merkezi Üniversite Giriş Sınavı	Başvurduğu programla ilgili alanda (ihtisas grubu) 700 üzerinden en az 490 puan almış olmak	İlgili alanda minimum 400/700 Puan almış olmak	2 yıl
Çin Halk Cumhuriyeti	GAOKAO Üniversite Giriş Sınavı	İlgili alanda minimum 525/750 puan	İlgili alanda minimum 490/750 puan	2 yıl
Endonezya	Ujlan Akhir National (UAN) Sınavı	Minimum 50/60 puan	Minimum 40/60 puan	2 yıl
Irak	Üniversite Giriş Sınavı (AL Edadiah)	Minimum 70/100 puan	Minimum 50/100 puan	2 yıl
Kazakistan	Üniversite Giriş Sınavı	Haziran 2017 ve öncesinde alınan, Ulusal Üniversite Giriş Testinin (ENT), lise eğitim dilinden farklı dil sınavı (Rusça veya Kazakça) hariç olmak üzere, dört temel sınavından 100 üzerinden toplam en az 90 puan almış olmak veya Haziran 2017 ve sonrasında alınan, Ulusal Üniversite Giriş Testinin (ENT), başvuru programla ilgili dalda 2'si seçmeli konusundan 140 üzerinden toplam en az 125 puan almış olmak.	Haziran 2017 ve öncesinde alınan, Ulusal Üniversite Giriş Testinin (ENT), lise eğitim dilinden farklı dil sınavı (Rusça veya Kazakça) hariç olmak üzere, dört temel sınavından 100 üzerinden toplam en az 70 puan veya Haziran 2017 ve sonrasında alınan, Ulusal Üniversite Giriş Testinin (ENT), başvuru programla ilgili dalda 2'si seçmeli konusundan 140 üzerinden toplam en	2 yıl

			az 85 puan almış olmak.	
Kırgızistan	Ünv. Giriş Sınavı (KCS)	Minimum 175/250 puan	Minimum 150/250 puan	2 yıl
Kosova	Ünv. Giriş Sınavı (Maturity)	Minimum %70	Minimum %50	2 yıl
Moğolistan	Üniversite Giriş Sınavı	Başvurulan programla ilgili dört alanın her birinde 560/800 puan	Başvurulan programla ilgili dört alanın her birinde 460/800 puan	2 yıl
Diğer	Diğer Ülkelerin Yapmış Olduğu Üniversiteye Giriş Sınavları	Minimum %70	Minimum %50	2 yıl

TABLO 1C

Ülke	Sınav/Diploma Adı	Taban Puanları		Geçerlilik süreleri
		Lisans Programları	Önlisans/ Özel Yetenek ile Başvuru Alan Programlar	
Türkiye	Lise Diploması	Minimum 70/100 Puan	Minimum 50/100 Puan	Süresiz
Arnavutluk, Birleşik Arap Emirlikleri, Irak, İran, Katar, Kosova, Libya, Makedonya, Mısır, Ürdün, Yemen, Yunanistan	Merkezi Lise Bitirme	En az %70	En az %50	Süresiz
Beyaz Rusya	Attestat o Srednem (Polinom) Obshchem Obrazovaniı / Belarussian Central Testing	Minimum 3/5 Minimum 420/600	Minimum 2.5/5 Minimum 400/600	Süresiz
Bosna- Hersek	Matura	Minimum 3/5	Minimum 2.5/5	Süresiz

Bulgaristan Cumhuriyeti	Matura	Minimum 4 (matematik dahil olmak üzere)	Minimum 5 (matematik dahil olmak üzere)	Süresiz
Estonya	Gümnaasiumi Lõputunnistus (Secondary School Leaving Certificate)	En az üç sınavda 3 ortalama	En az üç sınavda 3 ortalama	Süresiz
Filistin/Ürdün	Tawjihi (Certificate of General Secondary Education)	İlgili alanda en az 70/100	İlgili alanda en az 50/100	Süresiz
Fransa	Fransız Bakaloryası	En az 14/20	En az 14/20	Süresiz
Gambiya	West African Examinations Council -(International) Senior School Certificate Examination (WAEC- SSCE)	Altı konunun her birinden en çok 2 ve altı konu toplamı 9'u geçmeyen notlar	Altı konunun her birinden en çok 2 ve altı konu toplamı 9'u geçmeyen notlar	Süresiz
Gana	West African Examinations Council - (International) Senior School Certificate Examination (WAEC- SSCE)	Altı konunun her birinden en çok 2 ve altı konu toplamı 9'u geçmeyen notlar	Altı konunun her birinden en çok 2 ve altı konu toplamı 9'u geçmeyen notlar	Süresiz
Güney Afrika	Senior Certificate (Matriculation)	5 konuda A/B	5 konuda B/C	Süresiz
Güney Kore	College Scholastic Aptitude Test (CSAT) sınavı	İlgili alandan en az %70	İlgili alandan en az %50	Süresiz
Gürcistan	Attestat o Srednem (Polinom) Obshchem Obrazovanii	Minimum 3/5	Minimum 2.5/5	Süresiz
Hırvatistan	Matura	Minimum 4	Minimum 3	Süresiz
Hindistan	Indian School Certificate (ISC) 12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma	İlgili alanda minimum %70	İlgili alanda minimum %50	Süresiz
İsrail	Te'udat Bagrut (Matriculation Certificate) / Mechina	6 dalda minimum 7 puan	6 dalda minimum 5 puan	Süresiz
Kamerun/Nijer/ BurkinaFaso/Çad/Togo/ Benin/Senegal	Bakalorya Sınavı	Minimum 14/20 puan	Minimum 12/20 puan	Süresiz
Kenya	Kenya Certificate of Secondary Education (KCSE)	Ortalaması en az B; ayrıca başvuru programla ilgili dört alanda en az 44 toplam puan	Ortalaması en az B; ayrıca başvuru programla ilgili dört alanda en az 44 toplam puan	Süresiz
Lübnan	Lübnan'da yapılan Bakalorya Sınavı	Minimum 14/20 ve 70/100	Minimum 12/20 ve 50/100	Süresiz

Nijerya	West African Examinations Council- (International) Senior School Certificate Examination (WAEC – SSCE)	Altı konuyu her birinden en çok 2 ve altı konu toplamı 9’u geçmeyen notlar	Altı konunun her birinden en çok 3 ve altı konu toplamı 9’u geçmeyen notlar	Süresiz
Özbekistan	Attestat o Srednem (Polinom) Obshchem Obrazovanii	Minimum 3/5 puan	Minimum 2.5/5 puan	Süresiz
Pakistan	12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma	İlgili alanda en az %70	İlgili alanda en az %50	Süresiz
Polonya	Matura / Swiadectwo Dojrzalosci	Minimum %70	Minimum %50	Süresiz
Romanya	Diploma de Bacalaureat	Minimum 7/10 puan	Minimum 5/10 puan	Süresiz
Rusya	Attestat o Srednem (Polinom) Obshchem Obrazovanii	Minimum 3/5 puan	Minimum 2.5/5 puan	Süresiz
Sırbistan	Matura	Diploma notu 4	Diploma notu 3	Süresiz
Slovakya	Vysvedcenie o Maturitní Zkousce	Minimum 3/5 puan	Minimum 2.5/5 puan	Süresiz
Slovenya	Vysvedcenie o Maturitní Zkousce	Minimum 3/5 puan	Minimum 2.5/5 puan	Süresiz
Sudan	Sudan School Certificate	Minimum 70/100 puan	Minimum 50/100 puan	Süresiz
Suriye	Suriye Bakalorya Sınavı	Fen dalında minimum 168/240	Fen dalında minimum 150/240	Süresiz
Suudi Arabistan	Kudrat Sınavı (Merkezi Lise Bitirme Sınavı)	İlgili alanda en az 70/100	İlgili alanda en az 50/100	Süresiz
Tacikistan	Attestat o Srednem (Polinom) Obshchem Obrazovanii	Minimum 3/5 puan	Minimum 2.5/5 puan	Süresiz
Türkmenistan	Lise Diploması	Minimum 3/5 puan	Minimum 2.5/5 puan	Süresiz
Ukrayna	Ukrainian External Independent Testing / Attestat o Srednem (Polinom) Obshchem Obrazovanii	Minimum 3/5 puan	Minimum 2.5/5 puan	Süresiz
Zimbabve	ZIMSEC A- Levels Diplom ob Okoncanji Srednego Special’ nago Ucebneho Zavedenija	İlgili alanlarda alınan en az bir A ve iki B notu alınmış üç “Zimsec A Seviyesi”	İlgili alanlarda alınan en az bir B ve iki C notu alınmış üç “Zimsec A Seviyesi”	Süresiz
Diğer Ülkeler	Lise Diploması	%70	%50	Süresiz

- Yerleştirmelerde TABLO 1A’da belirtilen sınav sonuç belgelerine sahip olan adaylara öncelik verile-

cektir. Bu adayların yerleřtirmeleri tamamlandıktan sonra kalan kontenjanlara TABLO 1B'ye gre yerleřtirme yapılacaktır. Bu yerleřtirmeler tamamlandıktan sonra boř kontenjan kalması durumunda TABLO 1C'ye gre yerleřtirme yapılacaktır.

- TABLO 1A, 1B ve 1C'de yer alan sınavlardan en az birini saęlamak kořuluyla, birden fazla sonu belgesi ile de bařvurulabilir. Ek yerleřtirmelerde tabloda belirtilen deęerlendirme kriterleri deęiřtirilebilir.
- zel yetenek sınavı ile đrenci alan blm veya programlara bařvuran adayların kabul kořullarını saęlamalarının yanında Faklte/Konservatuar/Yksekokul tarafından yapılacak zel yetenek sınavında da bařarılı olmaları gereklidir.
- Bařvuruların deęerlendirilmesi ve adayların yerleřtirilmesi tmyle Malatya Turgut zal niversitesi'nin yetkisindedir. Malatya Turgut zal niversitesi kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir. Bařvuru kořullarını saęlamıř olmak adayın yerleřtirme iin kabul edildięi anlamına gelmez.

đrenim creti

Kayıt hakkı kazanan yabancı uyruklu đrencilerden alınacak đrenim cretleri:

Faklteler	1.Taksit(Gz Dnemi)	2.Taksit(Bahar Dnemi)	Toplam (Yıllık)
İřletme ve Ynetim Bilimleri	1000 TL	1000 TL	2000 TL
Mhendislik ve Doęa Bilimleri Fakltesi	1250 TL	1250 TL	2500 TL
Sanat, tasarım ve Mimarlık Fakltesi	1000 TL	1000 TL	2000 TL
Tıp Fakltesi	10000 TL	10000 TL	20000 TL

KESİN KAYIT İİN GEREKLİ BELGELER

Deęerlendirme sonucu kayıt hakkı kazanan đrencilerden kayıt sırasında istenecek belgeler ařaęıda verilmiřtir

- NEMLİ:** niversitemizin Yurt Dıřı đrenci Alım Kontenjanlarına kayıt yapmaya hak kazanan adaylar, kesin kayıt iin istenen belgeler ile birlikte, takvimde belirtilen kayıt tarihleri ierisinde niversitemizde řahsen veya noter tasdikli vekili aracılıęı ile kesin kayıt iřlemlerini yapabilirler.
1. Lise diplomasının; Trk Liselerinden alınan diplomalara denk olduęunu gsteren, Trk Bykelilięi, Konsolosluga ya da İl Milli Eęitim Mdrlklerinden alınacak "Denklik Belgesi",
 2. Lise diplomasının aslı ve noter ya da Trk Dıř Temsilciliklerinden onaylı Trke tercmesi.
 3. Adayın lisede aldıęı tm dersleri, notlarını ve genel not ortalamasını gsterir, lise mdrlęi tarafından onaylanmış resmi not belgesinin aslı (transkript) ile Trke tercmesinin noter ya da Trk Dıř Temsilciliklerinden onaylı rneęi,
 4. Bařvuruda kullanılan Sınav Sonu Belgesinin aslı,
 5. Resmi kimlik yada đrenim vizeli pasaportun kimlik bilgilerini gsteren sayfasının Trk By-

- kelçiliğinden veya Konsolosluğundan veya noterden onaylı fotokopisi,
6. Öğrenim katkı payının ödendiğini gösteren banka dekontu,
 7. Son altı ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf (6 adet ön cepheden çekilmiş, 4,5x6 cm ebadında),
 8. Türk Dış Temsilciliklerinden alınacak Öğrenim Vizesi (noter tasdikli veya Türk Büyükelçiliği veya Konsolosluğundan onaylı Türkçe örneği) veya vize muafiyeti belgesi. Öğrenim amaçlı alınmış İkamet Tezkeresinin onaylı örneği. (İkamet Teskeresi kayıt tarihinden sonraki 1 ay içinde Öğrenci İşleri'ne teslim edilir.)
 9. Çift uyruklu olanlardan ilk uyruğunun Türkiye olmadığına dair belge,
 10. Mavi kart belgesi (varsa),
 11. Ülkemizde misafir edilen Suriye vatandaşları; Geçici Koruma kimlik belgesi (Yabancı Tanıtma Belgesi),
 12. Adayların enfeksiyon hastalıklarıyla ilgili herhangi bir bulaşıcı hastalık taşımadığına dair sağlık raporu,
 13. Adayın Üniversitede eğitimlerini sürdürebilmelerini temin edebilecek tutarın üstünde bir gelire sahip olduğunu gösteren resmi veya noter onaylı belge ya da taahhütname. (Öğrenci adaylarının, maddi durumlarının öğrenimleri için uygun olduğuna dair ülkelerindeki mülki birimlerden veya Türkiye'deki konsolosluklarından belgelemeleri gerekmektedir.)
 14. Kesin kayıttan sonra yabancı uyruklu öğrencilerin SGK' ya kayıt yaptıklarına dair belgeleri 2 ay içinde teslim etmeleri gerekir.
 15. Uluslararası geçerliliği olan Türkçe Yeterlik Belgesinin (varsa) aslı,

Eğitim-Öğretim Dili

Malatya Turgut Özal Üniversitesin' de Eğitim-Öğretim Dili Türkçe' dir.

Türkçe Yeterlik Düzeyleri

Avrupa Ortak Dil Çerçeve Seviyeleri	Puan
A1	00-30
A2	31-45
B1	46-60
B2	61-75
C1	76-95
C2	96-100

A1-A2 Düzeyi: Türkçesi yetersizdir. Bu öğrenciler 1 yıl izinli sayılacaklardır. 1 yıl sonunda Türkçe Hazırlık Kurslarına devam ederek Türkçe yeterlik düzeylerini C1-C2 seviyesine çıkarmak zorundadır.

B1-B2 Düzeyi: Türkçe seviyesi, Üniversitemizde öğrenime başlamaya yeterlidir, ancak mezun oluncaya kadar Türkçe hazırlık kurslarına devam etmek suretiyle Türkçe yeterlik düzeylerini C1-C2 seviyesine çıkarmak zorundadırlar.

C1-C2 Düzeyi: Türkçesi yeterlidir. Üniversitemizde öğrenime başlayabilir.

Türkçe yeterlilik belgesi olmayan öğrenciler için Türkçe yeterlilik sınavı Üniversitemiz tarafından yapılacak olup, sınav tarihi Üniversitemizin web adresinde ilan edilecektir

NOTLAR

- 1- Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi tümüyle Malatya Turgut Özal Üniversitesi'nin yetkisindedir.
- 2- Malatya Turgut Özal Üniversitesi kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir.
- 3- Başvuru koşullarını sağlamış olmak yerleştirme için kabul edilmek anlamına gelmez.

İletişim Adresi: Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Alacakapı Mahallesi, Kırkgöz Caddesi No:70, 44210 Battalgazi / Malatya

E-posta: mtuiso@ozal.edu.tr

Tel: +904228461255 +904228461265